
Ministerstvo dopravy a spojů ČR - Český telekomunikační úřad

TELEKOMUNIKAČNÍ

VĚSTNÍK
V Praze dne 13. března 2000

Částka 3 Ročník 2000 Cena Kč 21

O B S A H:
ODDÍL STÁTNÍ SPRÁVY

A. Normativní část

13. Dodatek č. 3 ke generálnímu povolení č. GP - 09/1995, kterým se stanovují podmínky ke zřízení a provozování
občanských radiostanic

B. Informativní část

14. Oznámení o úplném zru�ení Zásad technické normalizace a Tvorby technických norem telekomunikací a po�t
15. Oznámení o přidělení dal�ích SPC ( Signalling Point Codes) pro přechodovou síť signalizační sítě č. 7
16. Veřejná konzultace návrhů rozhodnutí Evropského radiokomunikačního výboru CEPT/ERC
17. Rozhodnutí o ukončení platnosti Rohodnutí o technické způsobilosti občanských radiostanic
18. Informace o nabídce volných míst ve státní správě
19. Seznam vydaných povolení k poskytování telekomunikačních slu�eb

C. Diskusní část

20. Vyhlá�ka o grafickém ztvárnění, provedení a umístění schvalovací značky pro rádiová a koncová zařízení

ODDÍL PRÁVNÍCH SUBJEKTŮ

21. Dodatek č. 1/2000 k Ceníku mezinárodních telekomunikačních slu�eb

ODDÍL STÁTNÍ SPRÁVY

A. NORMATIVNÍ ČÁST

13. Dodatek č. 3 ke generálnímu povolení č. GP - 09/1995

Ministerstvo dopravy a spojů - Český telekomunikační úřad jako povolující orgán příslu�ný podle § 21 a § 22 zákona č. 110/
1964 Sb., o telekomunikacích, ve znění zákona č. 150/1992 Sb. a zákona č. 253/1994 Sb. vydává podle § 5 odst. 1 uvedeného zákona

dodatek č. 3
ke generálnímu povolení č. GP-09/1995 ze dne 11. srpna 1995, kterým se stanovují podmínky ke zřízení a provozování občan-
ských radiostanic, zveřejněnému v Telekomunikačním věstníku, částka 19 ze dne 20. září 1995, ve znění Dodatku č. 1 ze dne
20. října 1997 zveřejněnému v Telekomunikačním věstníku, částka 11 ze dne 17. listopadu 1997 a Dodatku č. 2  ze dne 31.
května 1999 zveřejněnému v Telekomunikačním věstníku, částka 6 ze dne 21. června 1999.

Tímto dodatkem se generální povolení č. GP-09/1995 mění takto:



Telekomunikační věstník
Strana Ročník 2000 Částka 32

Přílohy č. 3 a 4 se ru�í a nahrazují se novými přílohami č. 3 a 4 ve znění uvedeném v příloze tohoto dodatku.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2000.

Ing. David Stádník v.r.
vrchní ředitel

Příloha č. 3 ke generálnímu povolení č. GP-09/1995

Občané České republiky mohou provozovat občanské radiostanice, které nejsou označeny značkou CEPT PR 27 X, na
základě tzv. cirkulační karty. Pou�ití cirkulační karty bylo dohodnuto mezi správami dále uvedených zemí CEPT, které uzavřely
dohodu o volné cirkulaci občanských radiostanic, na ně� se nevztahuje doporučení CEPT. Cirkulační karta uvádí, jaký druh
provozu je v příslu�né zemi povolen.

Příslu�né oblastní odbory Českého telekomunikačního úřadu (viz příloha č. 4) vydávají cirkulační karty občanům České
republiky pouze na občanské radiostanice schválené k provozu v ČR a opatřené schvalovací značkou.

Dohoda byla uzavřena na dobu do 31. 12. 2002 mezi těmito zeměmi:

Značka Země Značka Země

B Belgie P Portugalsko
CZ Česká republika SK Slovensko
F Francie E �panělsko
D Německo CH �výcarsko
FL Lichten�tejnsko

Příloha č. 4 ke generálnímu povolení č. GP-09/1995

Seznam oblastních odborů ČTÚ

ČTÚ - odbor pro oblast Praha ČTÚ - odbor pro východočeskou oblast
Novodvorská 994 Hradecká 1151
142 21 Praha 4 502 53 Hradec Králové
tel.: 02/440 42 219 tel.: 049/521 03 04
fax: 02/472 44 89 fax: 049/521 03 09

ČTÚ - odbor pro jihočeskou oblast ČTÚ - odbor pro jihomoravskou oblast
Světlogorská 2769 �umavská 33
390 05 Tábor 602 00 Brno
tel.: 0361/26 40 64 tel.: 05/413 21 235
fax: 0361/26 46 09 fax: 05/412 14 531

ČTÚ - odbor pro západočeskou oblast ČTÚ - odbor pro severomoravskou oblast
Doudlevecká 25 Kukučínova 8
po�t. přihr. 273, 305 73 Plzeň 708 00 Ostrava - Mariánské Hory
tel.: 019/723 69 69 tel.: 069/662 60 00
fax: 019/723 66 93 fax: 069/662 02 52

ČTÚ - odbor pro severočeskou oblast
Klí�ská 31
400 01 Ústí nad Labem
tel.: 047/521 05 72
fax: 047/520 07 73

B. INFORMATIVNÍ ČÁST

14. Oznámení o úplném zru�ení Zásad technické normalizace a Tvorby technických norem telekomu-
nikací a po�t

Ministerstvo hospodářství ČR vydalo dne 17. 11. 1993 pod č.j. 715979/93 �Zásady technické normalizace v telekomunikacích
a po�tě� a �Tvorbu technických norem telekomunikací a technických norem po�t� (zveřejněny v Telekomunikačním věstníku
částka 1/1994).

V Po�tovním věstníku částka 12/1999 bylo pod č. 125 uvedeno, �e Ministerstvo dopravy a spojů ČR ru�í �Zásady technické
normalizace v telekomunikacích a po�tě� včetně metodické normy 9401 �Tvorba technických norem telekomunikací a technických



Telekomunikační věstník
Částka 3 Ročník 2000 Strana 3

norem po�t� v části, týkající se po�t. Jako zdůvodnění tohoto zru�ení bylo uvedeno, �e tyto Zásady ji� nejsou v praxi vyu�ívány,
neboť technické normy pro úsek po�t jsou v současné době vydávány jako podnikové normy České po�ty, s.p. a nikoliv jako
normy oborové.

Vzhledem k tomu, �e uvedené vnitřní předpisy pro odvětví telekomunikací a po�t byly pro úsek telekomunikací zru�eny ji�
k 1. 4. 1996, a to Závazným pokynem Vrchního ředitele ČTÚ č. 6/1996 č.j. 7429/96-603, pozbyly tedy předmětné �Zásady technické
normalizace v telekomunikacích a po�tě� i metodické pokyny �Tvorba technických norem telekomunikací a technických
norem po�t� jako celek platnosti a nelze nadále podle nich postupovat.

MDS - ČTÚ
odbor právní

15. Oznámení o přidělení dal�ích SPC (Signalling Point Codes) pro přechodovou síť signalizační sítě
č.7

Společnosti  RADIOKONTAKT OPERATOR a.s. byl přidělen následující SPC:

14 - 0 Praha

MDS - ČTÚ č.j. 100055/2000-611
odbor regulace, tarifů a poplatků

16. Veřejná konzultace návrhů rozhodnutí Evropského radiokomunikačního výboru CEPT/ERC

Pracovní skupiny  RR (Radio Regulatory) a FM (Frequency Management) Evropského radiokomunikačního výboru CEPT/
ERC připravily a postoupily do procesu veřejné konzultace dále uvedené návrhy Rozhodnutí ERC, jejich� konečné odsouhla-
sení se předpokládá na zasedání CEPT/ERC během roku 2000:

* ERC/DEC/(00)AA
- Draft ERC Decision on the use of the band 37.5 - 40.5 GHz by the fixed service and Earth stations of  the fixed - satellite

service (space-to-Earth);
- Návrh rozhodnutí ERC o u�ívání pásma 37.5-40.5 GHz pevnou slu�bou a pozemskými stanicemi pevné dru�icové

slu�by (sestupný směr);

* ERC/DEC/(00)BB
- Draft ERC Decision on Exemption from Individual Licensing of Satellite Interactive Terminals (SITs);
- Návrh rozhodnutí ERC o výjimce z individuálního povolování dru�icových interaktivních terminálů (SIT);

* ERC/DEC/(00)CC
- Draft ERC Decision on Exemption from Individual Licensing of Satellite User Terminals (SUTs);
- Návrh rozhodnutí ERC o výjimce z individuálního povolování dru�icových u�ivatelských terminálů (SUT);

* ERC/DEC/(00)DD
- Draft ERC Decision on Exemption from Individual Licensing of Very Small Aperture Terminals (VSAT) Operating in

the Frequency Bands 14.0-14.25 GHz Earth-to-Space and  12.5-12.75 GHz Space-to-Earth;
- Návrh rozhodnutí ERC o výjimce z individuálního povolování pozemských terminálů s velmi malou anténou (VSAT)

pracujících v kmitočtových pásmech 14.0-14.25 GHz (vzestupný směr) a 12.5-12.75 GHz (sestupný směr).

Text diskusních návrhů rozhodnutí v anglické verzi je mo�no získat od odboru správy kmitočtového spektra ČTÚ, ing. Rosa,
tel. (02) 24004661, nebo na adrese internetové stránky ERO www.ero.dk.

Případné připomínky k uvedeným návrhům rozhodnutí je ve smyslu ust. § 19 odst. 5 zákona č. 110/1964 Sb., o telekomuni-
kacích, ve znění zákona č. 150/1992 Sb. a zákona č. 253/1994 Sb., nutno zaslat Ministerstvu dopravy a spojů ČR - Českému
telekomunikačnímu úřadu, odboru správy kmitočtového spektra, a to nejpozději do 20. března 2000.

MDS - ČTÚ 101877/2000-613
odbor správy kmitočtového spektra



Telekomunikační věstník
Strana Ročník 2000 Částka 34

17. Rozhodnutí o ukončení platnosti Rozhodnutí o technické způsobilosti občanských radiostanic

Ministerstvo dopravy a spojů - Český telekomunikační úřad vydalo dne 6. 1. 2000 podle ust. § 46 zákona č. 71/1967 Sb., o
správním řízení, a v souladu s ustanovením § 21 odst. 3 písmeno b), § 22 a § 22a zákona č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích ve
znění pozděj�ích předpisů, rozhodnutí o ukončení platnosti ní�e uvedených Rozhodnutí o technické způsobilosti občanských
radiostanic:

1. Rozhodnutí č. ČTÚ 1994 N R 133, vydané dne 20. 4. 1994 pod č.j. 15223/94 na zařízení DNT ZIRKON, výrobce DNT
GmbH + Co KG, SRN, vydáno na základě �ádosti společnosti ELIX, spol. s r.o., Jablonecká 358, 190 00 Praha 9.
Rozhodnutí o ukončení platnosti nabylo právní moci dne 25. 1. 2000.

2. Rozhodnutí č. 5420/92, vydané dne 9. 12. 1992 pod č.j. 170 670/92 na zařízení ZODIAC P 7000, výrobce ZODIAC
COMMUNICATIONS AB, �védsko, vydáno na základě �ádosti společnosti SETRA, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 00
Praha 4. Rozhodnutí o ukončení platnosti nabylo právní moci dne 26. 1. 2000.

3. Rozhodnutí č. ČTÚ 1995 0 R 239, vydané dne 16. 3. 1995 pod č.j. 16283/94 na zařízení DNT ZIRKON I, výrobce DNT
GmbH + Co KG, SRN, vydáno na základě �ádosti společnosti Besie s.r.o., Evropská 37, 160 00 Praha 6. Rozhodnutí
o ukončení platnosti nabylo právní moci dne 27. 1. 2000.

Zařízení dodávaná v rámci vý�e uvedeného rozhodnutí nemohou být po dni nabytí právní moci tohoto rozhodnutí nově
uváděna do provozu. Zařízení, uvedená do provozu do dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, mohou být nadále provozo-
vána, pouze pokud jsou při provozu dodr�eny podmínky uvedené v dotčeném Rozhodnutí o technické způsobilosti a v
generálním povolení č. GP-09/1995, zejména je-li zamezeno provozu s amplitudovou modulací.

Tato Rozhodnutí o ukončení platnosti byla vydána na základě skutečností, �e v souladu s generálním povolením č. GP - 09/1995
nemohou být občanské stanice s amplitudovou modulací pou�ívány pro vysílání po datu 31. 12. 1999.

MDS - ČTÚ č.j. 120544-6/99
odbor certifikace

18. Informace o nabídce volných míst ve státní správě

MDS ČR - Český telekomunikační úřad přijme zaměstnance do státní správy.

* Odborný referent
- po�adavek na vzdělání: V� elektrotechnická - radiotechnika, slaboproud, aktivní znalost AJ (slovem i písmem),

znalost práce s PC (MS Office, grafické programy), praxe v radiokomunikacích výhodou, mo�nost a ochota zúčastnit
se pracovních cest, komunikativní schopnosti, zájem o vlastní odborný růst, bezúhonnost, u mu�ů ukončená základ-
ní vojenská slu�ba.

Nabízíme zajímavou a perspektivní práci v centru Prahy, v oblasti kmitočtového spektra a jeho perspektivního plánová-
ní, včetně účasti v mezinárodních odborných týmech a mo�nosti dal�ího vzdělávání.

Písemné nabídky se stručným profesním �ivotopisem zasílejte do 14 dnů po uveřejnění inzerátu na adresu: Český telekomu-
nikační úřad, odbor personální a mezd, Klimentská 27, 225 02  Praha 1 nebo na e-mail info@ctu.cz.

Bli��í informace na tel. čísle 24004758 Ing. Vopařil.

19. Seznam vydaných povolení k poskytování telekomunikačních slu�eb - pokračování

Název, jméno právnické Druh  činnosti Vydal Datum vydání pov. Doba
nebo fyzické osoby, adresa č.j. Nabytí práv. moci platnosti

606 GTS Carrier Services/Czech/ Pronájem okruhů prostřednictvím tlkm ČTÚ  6. 10. 1999 10 let
s.r.o. zařízení a sítí zřiz. a provoz. mimo JTS 108239/99-611  3. 11. 1999
Praha 1, Platnéřská 4

607 TMP - Telekomunikační Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ  7. 10. 1999 10 let
montá�e Praha a.s. prostřednictvím tlkm sítě zřízené 109464/99-611 29. 10. 1999
Praha Ďáblice, �enovská30/434 a provozované mimo JTS



Telekomunikační věstník
Částka 3 Ročník 2000 Strana 5

608 Brnocom spol. s r.o. Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ 11. 10. 1999 viz
Brno, Bzenecká 2 obousměrného přenosu dat prostř. TV 110374/99-611 30. 10. 1999 pol. č. 490
(1. dod. k č.j. 108575/98-611) kabelových rozvodů (TKR)

TENTO 1 .DODATEK MĚNÍ V POVOLENÍ č.j. 108575/98-611 (viz pol. č. 490) OBCHODNÍ JMÉNO
SPOLEČNOSTI NA �Intercable Brno s.r.o.� A ADRESU SÍDLA NA �Brno, Bzenecká 2, okres Brno - město, PSČ 628 00".
2. DODATEK č.j. 113173/99-611(viz pol. č. 623) MĚNÍ V POVOLENÍ č.j. 108575/98-611 (viz pol. č. 490) A TOMTO

1. DODATKU OBCHODNÍ JMÉNO SPOLEČNOSTI NA �Intercable Moravia s.r.o.�

609 NOEL, veřejná obchodní Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ 11. 10. 1999 viz
společnost obousměrného přenosu dat prostř. TV 110305/99-611 30. 10. 1999 pol. č. 579
Rohatec, Nové řádky 41 kabelových rozvodů (TKR)
(1. dod. k č.j. 102165/99-611)

TENTO 1. DODATEK MĚNÍ V POVOLENÍ č.j. 102165/99-611 (viz pol. č. 579) OBCHODNÍ JMÉNO
SPOLEČNOSTI NA �NOEL, v.o.s.� A ADRESU SÍDLA NA �Rohatec, Dělnická 3, okres Hodonín,
PSČ 696 01".

610 VENUS INTERNATIONAL, s.r.o. Poskytování teleinformační slu�by ČTÚ 12. 10. 1999 viz
Praha 2, Sokolská 42 HLASOVÁ PO�TA (Voice Mail) 110282/99-611 31. 10. 1999 pol. č. 166
(3. dod. k č.j. 11510/95-611)

TENTO 3. DODATEK MĚNÍ V POVOLENÍ č.j. 11510/95-611 (viz pol. č. 166) A JEHO DVOU DODATCÍCH
č.j. 107453/97-611 a 107284/99-611(viz pol. č. 366 a 566) ADRESU SÍDLA SPOLEČNOSTI NA �Praha 2,
Rumunská 1, PSČ 120 00�.

611 ČD-Telekomunikace,s.r.o. Pronájem okruhů prostřednictvím tlkm ČTÚ 14. 10. 1999 viz
Praha 4, Chodovská 228/3 zařízení a sítí zřiz. a provoz mimo JTS 110586/99-611  6. 11. 1999 pol. č. 355
(2. dod. k č.j. 106895/97-611)

TENTO 2. DODATEK MĚNÍ A DOPLŇUJE TEXTOVOU ČÁST POVOLENÍ č.j. 106895/97-611 (viz pol. č. 355)
A JEHO 1. DODATKU č.j. 107496/98-611 (viz pol. č. 485).

612 INTERSYS, a.s. Poskytování neveřejné radiotelefonní ČTÚ 14. 10. 1999 - - -
Praha 5 - Jinonice, slu�by prostřednictvím sítí pozemní 108587/99-611  4. 11. 1999
Mezi lány 504 pohyblivé slu�by

TOTO JE ZRU�ENÍ POVOLENÍ č.j. 14824/95-611 (viz pol. č. 179).POVOLENÍ BYLO ZRU�ENO NA �ÁDOST
DR�ITELE KE DNI 4. 11. 1999.

613 MESSENGER service v.o.s. Poskytování neveřejné radiotelefonní ČTÚ 14. 10. 1999 do
Praha 6, Patočkova 3 slu�by prostřednictvím sítí pozemní 108586/99-611  4. 11. 1999 31. 12. 2000

pohyblivé slu�by

SPOLEČNOST MESSNGER service v.o.s. SE ZAVÁZALA PŘEVZÍT VE�KERÉ ZÁVAZKY, VYPLÝVAJÍCÍ
Z POVOLENÍ č.j. 14824/95-611 (viz pol. č. 179) SPOLEČNOSTI INTERSYS, a.s., KTERÉ BYLO NA
ZÁKLADĚ SPOLEČNÉ �ÁDOSTI OBOU DR�ITELŮ ZRU�ENO (viz pol. č. 179 a 612).

614 RTV Cheb, k.s. Vysílání R a TV programů provozovatelů ČTÚ 15. 10. 1999 10 let
Cheb, Na Vyhlídce 20 s licencí prostř. R vysílačů a TV 110946/99-611 10. 11. 1999

vysílačů a převáděčů

615 TŘINECKÉ �ELEZÁRNY, a.s. Poskytování neveřejné radiotelefonní ČTÚ 15. 10. 1999 viz
Třinec slu�by prostřednictvím sítí pozemní 110419/99-611  7. 11. 1999 pol. č. 477
(1. dod. k č.j. 103420/98-611) pohyblivé slu�by

TENTO 1. DODATEK K POVOLENÍ č.j. 103420/98-611 (viz pol. č. 477) MĚNÍ A DOPLŇUJE TEXTOVOU ČÁST
POVOLENÍ.

Název, jméno právnické Druh  činnosti Vydal Datum vydání pov. Doba
nebo fyzické osoby, adresa č.j. Nabytí práv. moci platnosti



Telekomunikační věstník
Strana Ročník 2000 Částka 36

616 SatNet, spol. s r.o. Poskytování neveřejné telekomunikační ČTÚ 18. 10. 1999 - - -
Praha 5, Kří�eneckého nám. 322 slu�by přenosu dat prostřednictvím 109794/99-611 22. 10. 1999

pozemských stanic a sítí VSAT

TOTO JE ZRU�ENÍ POVOLENÍ č.j. 10391/94-611 (viz pol. č. 110) A JEHO DODATKU č.j. 9976/95-611
(viz pol. č. 157). POVOLENÍ I DODATEK BYLY ZRU�ENY NA �ÁDOST DR�ITELE.

617 ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s. Poskytování veřejných telekomunikač- ČTÚ 20.10.1999 viz
Praha 3, U nákl. nádra�í 4 ních slu�eb prostřednictvím veřejné 111184/99-611 11. 11. 1999 pol. č. 269
(1. dod. k č.j. 100030/97-611) datové sítě (VDS)

TENTO 1. DODATEK MĚNÍ A DOPLŇUJE TEXTOVOU ČÁST POVOLENÍ č.j. 100030/97-611 (viz pol. č. 269).

618 První Severočeská kabelová Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ  4. 11. 1999 viz
televizní společnost s.r.o. obousměrného přenosu dat prostř. TV 112022/99-611  5. 11. 1999 pol. č. 481
Most, Stavbařů 32 kabelových rozvodů (TKR)
(1. dod. k č.j. 107261/98-611)

TENTO 1. DODATEK MĚNÍ V POVOLENÍ č.j. 107261/98-611 (viz pol. č. 481) OBCHODNÍ JMÉNO
SPOLEČNOSTI NA �Intercable Bohemia s.r.o.�

619 SATTURN HOLE�OV spol. s r.o. Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ  9. 11. 1999 viz
Hole�ov, Tovární 1200 obousměrného přenosu dat prostř. TV 111309/99-611 28. 11. 1999 pol. č. 483
(1. dod. k č.j. 106587/98-611) kabelových rozvodů (TKR)

TENTO 1. DODATEK MĚNÍ V POVOLENÍ č.j. 106587/98-611 (viz pol. č. 483) ADRESU SÍDLA SPOLEČNOSTI
NA �Hole�ov, Dla�ánky 305, okres Kroměří�, PSČ 769 01�.

620 Sizet, s.r.o. Pronájem okruhů prostřednictvím tlkm ČTÚ 23. 11. 1999 10 let
Praha 2, K Rotundě 3/16 zařízení a sítí zřiz. a provoz. mimo JTS 108238/99-611 15. 12. 1999

621 DATA NET, a.s. Pronájem okruhů prostřednictvím tlkm ČTÚ 24. 11. 1999 - - -
Praha 8, Chlumčanského 5 zařízení a sítí zřiz. a provoz. mimo JTS 112367/99-611 17. 12. 1999

TOTO JE ZRU�ENÍ POVOLENÍ č.j. 109636/97-611 (viz pol. č. 365). K ZÁNIKU POVOLENÍ DO�LO
ZÁNIKEM SPOLEČNOSTI DATA NET, a.s. JAKO PRÁVNICKÉ OSOBY KE DNI 30. 6.1999.

622 BT (WORLDWIDE) LIMITED, Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ 26. 11. 1999 10 let
organizační slo�ka prostřednictvím tlkm sítě zřízené 109453/99-611 13. 12. 1999
BT Česká republika (obch.jm) a provozované mimo JTS
Praha 1, Národní 41/973

623 PRAGONET, a.s. Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ  6. 12. 1999 10 let
Praha 10, Korunní 98 prostřednictvím tlkm sítě zřízené 109524/99-611 25. 12. 1999

a provozované mimo JTS

624 ENERGOAQUA, a.s. Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ 10. 12. 1999 viz
Ro�nov pod Radho�těm, prostřednictvím tlkm sítě zřízené 110362/99-611 30. 12. 1999 pol. č. 282
1. máje 1000 a provozované mimo JTS
(dod. č. 1 k č.j. 11718/96-611)

TENTO DODATEK č. 1 ROZ�IŘUJE POVOLENÍ č.j. 11718/96-611 (viz pol. č. 282) O SLU�BU HLASOVÁ
PO�TA (Voice Mail) A O SLU�BU JEDNOSMĚRNÉHO NEVEŘEJNÉHO PAGINGU.

625 AVET NET s.r.o. Provoz telefonních automatů ČTÚ 13. 12. 1999 viz
Kopřivnice, P. Nerudy 184/35 v uzavřených objektech 112533/99-611  1. 1. 2000 pol. č. 518
(dod. č. 1 k č.j.110362/98-611

TENTO DODATEK č.1 MĚNÍ A DOPLŇUJE TEXTOVOU ČÁST POVOLENÍ č.j. 110362/98-611(viz pol. č. 518).

Název, jméno právnické Druh  činnosti Vydal Datum vydání pov. Doba
nebo fyzické osoby, adresa č.j. Nabytí práv. moci platnosti



Telekomunikační věstník
Částka 3 Ročník 2000 Strana 7

626 DATA NET, a.s. Poskytování neveřejných datových ČTÚ 16. 12. 1999 - - -
Praha 8, Chlumčanského 5 telekomunikačních slu�eb 112368/99-611  5. 1. 2000

TOTO JE ZRU�ENÍ POVOLENÍ č.j. 11933/94-611(viz pol. č. 131) A JEHO DODATKŮ č.j.13306/95-611
a č.j. 14719/96-611 (viz pol. č. 172 a 250). POVOLENÍ A OBA DODATKY BYLY ZRU�ENY NA ZÁKLADĚ
ZÁNIKU DR�ITELE JAKO PRÁVNICKÉ OSOBY KE DNI 30. 6. 1999.

627 TES Media, spol. s r.o. Pronájem okruhů prostřednictvím tlkm ČTÚ 16. 12. 1999 10 let
Praha 9, Lovosická 440/40 zařízení a sítí zřiz.a provoz. mimo JTS 110901/99-611  6. 1. 2000

628 OKD, a.s. Poskytování datových telekomunikač- ČTÚ 21. 12. 1999 10 let
Ostrava-Moravská Ostrava, ních slu�eb 111075/99-611 12. 1. 2000
Proke�ovo náměstí 6

629 �KODA SLU�BY s.r.o. Poskytování telekomunikačních slu�eb ČTÚ 28. 12. 1999 10 let
Plzeň, Tylova 57 prostřednictvím tlkm sítě zřízené 113139/99-611 26. 1. 2000

a provozované mimo JTS

630 Jihomoravská energetika,a.s. Pronájem okruhů prostřednictvím tlkm ČTÚ 30. 12. 1999 viz
Brno, Lidická 36 zařízení a sítí zřiz. a provoz. mimo JTS 113509/99-611 26. 1. 2000 pol. č. 318
(2. dod. k č.j. 105134/97-611)

TENTO 2.DODATEK MĚNÍ A DOPLŇUJE TEXTOVOU ČÁST POVOLENÍ č.j.105134/97-611 (viz pol.č.318)
A 1.DODATKU  č.j.105628/98-611 (viz pol.č.465) K TOMUTO POVOLENÍ.

631 RACOM s.r.o. Poskytování veřejné telekomunikační ČTÚ 30. 12. 1999 do
Nové Město na Moravě, slu�by přenosu dat prostřednictvím 112049/99-611 30. 12. 1999 31. 12. 2000
Mírová ulice 1283 mobilní datové sítě

Název, jméno právnické Druh  činnosti Vydal Datum vydání pov. Doba
nebo fyzické osoby, adreda č.j. Nabytí práv. moci platnosti

Telekomunikační věstník - vychází měsíčně.
Vydává: Ministerstvo dopravy a spojů ČR - Český telekomunikační úřad v Nakladatelství dopravy a turistiky spol. s r. o. -
- NADATUR.  Řídí a příspěvky přijímá: Redakční rada, Český telekomunikační úřad, Klimentská 27, 225 02 Praha 1,
tel.: 2400 4605, fax: 2422 5890.
Tiskne: BAtisk, Bá�ť.
Distribuce: NADATUR, spol. s r. o., Hybernská 5, 110 00 Praha 1.
Zasílá: Česká po�ta s.p., o.z. Přeprava. Podávání zásilek povoleno Českou po�tou s.p., o.z. Přeprava č.j. 72/96 ze dne
5.1.1996. Informace o předplatném a objednávky přijímá redakce NADATUR, spol. s r. o., Hybernská 5, 110 00 Praha 1,
tel.: 2422 4749, fax: 2421 9547.
Nevy�ádané příspěvky nevracíme. ISSN 0862-724X.


